
Jméno a příjmení Firma Složka HK ČR

Bavšenkov Michal, PhDr. Komora podniků komerční bezpečnosti ČR Komora podniků komerční bezpečnosti ČR

Burdová Jana Pavla, PhDr. OSVČ KHK Moravskoslezského kraje

Caprata Pavel Česká komora detektivních služeb Česká komora detektivních služeb

Fráz Petr, Ing. Cech Mechanických Zámkových Systémů ČR z.s. Cech Mechanických Zámkových Systémů ČR z.s.

Hartmann Petr, Ing. Komora podniků komerční bezpečnosti ČR Komora podniků komerční bezpečnosti ČR

Chlebiš Robert, Ing. Česká technologická platforma bezpečnosti průmyslu,z.s. KHK Moravskoslezského kraje

Koktan Petr, Ing. TREZOR TEST s.r.o. Cech Mechanických Zámkových Systémů ČR z.s.

Kolář Ivo Euroalarm spol. s. r. o. Komora podniků komerční bezpečnosti ČR

Kostka Pavel, Ing. EGO Zlín, spol. s.r.o. není členem HK ČR

Kovaříček Miroslav Komora podniků komerční bezpečnosti ČR Komora podniků komerční bezpečnosti ČR

Kratochvíl Ladislav, Ing. Asociace zámkových a klíčových služeb České republiky není členem HK ČR

Krejčí Lubomír Česká komora služeb ochrany majetku a osob Česká komora služeb ochrany majetku

Křivanec Jan, Mgr. SAIZRO s.r.o. Český klub bezpečnostních služeb

Maryško Kamil, Ing. TREZOR TEST s.r.o. Cech Mechanických Zámkových Systémů ČR z.s.

Maturová Jana, Dr. Ing. Pyrokontrol trading and consulting Česká komora služeb ochrany majetku a osob

Müller Karel, Bc. Bezpečnostní a detektivní služba OHK Olomouc

Netušil Jiří, Ing. SIDA s.r.o. OHK Prostějov

Patočková Andrea, Mgr. Česká komora detektivních služeb o.s. Česká komora detektivních služeb o.s.

Rambousek Vladimír, Mgr. Český klub bezpečnostních služeb Český klub bezpečnostních služeb

Rubeš Radek, Bc. CORDIS s.r.o. Český klub bezpečnostních služeb

Salák Martin, Ing. Bezpečnostní management s.r.o. KHK Královéhradeckého kraje

Sikyta Josef, Ing. Ing. Josef Sikyta - OSVČ není členem HK ČR

Skála Bohumil, MUDr. Ph. D. Valy216, s.r.o. KHK Pardubice

Stanko Vladislav, Ing. CZECHOSLOVAK REAL (CZ), s. r.o. CZECHOSLOVAK REAL (CZ), s. r. o.

Steinbauer Jiří Jiří Steinbauer ELEKTRONIKA Jihočeská hospodářská komora

Svoboda Antonín Antonín Svoboda - OSVČ Elektronický svaz Český

Třešňák Ivan RTH Security s.r.o. Komora podniků komerční bezpečnosti ČR

Váchal Petr WashTec Cz s.r.o. není členem HK ČR

Valníček Igor, Ing. EVPÚ Defence a.s. KHK Zlínského kraje

Zdražil Jiří Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r.o. KHK Pardubice

Seznam členů Bezpečnostní sekce HK ČR


